1

secretaria@buritama.sp.leg.br

De: CDA REGIONAL de GENERAL SALGADO <eda.general@sp.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 30 de janeiro de 2024 14:12
Para: secretaria@buritama.sp.leg.br
Assunto: RE: MOÇÃO DE APOIO - CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA/SP

Prezado(a)(os)(as), boa tarde.
Recebido.
Muito obrigado!!!!!
Atte.;

De: secretaria@buritama.sp.leg.br <secretaria@buritama.sp.leg.br>
Enviado: terça-feira, 30 de janeiro de 2024 13:17
Para: barrochelo@sp.gov.br <barrochelo@sp.gov.br>; CDA REGIONAL de GENERAL SALGADO
<eda.general@sp.gov.br>
Assunto: MOÇÃO DE APOIO - CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA/SP

Prezado(a)

Informamos que, durante a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Buritama, no dia 04 de dezembro de 2023, foi
aprovado o Requerimento nº 89, de autoria da Vereadora Maria Cristina Nobre Santos. A referida proposição trata
da emissão de uma Moção de Apoio à Coordenadoria de Defesa Agropecuária (CDA) do Estado de São Paulo, com
ênfase na melhoria dos vencimentos e da remuneração de seus servidores.

Assim, encaminho em anexo a Moção de Apoio elaborada pela Câmara Municipal de Buritama, a qual expressa o
apoio da comunidade local à valorização dos profissionais da CDA, reconhecendo a importância de seus serviços
para o avanço do setor agropecuário em nosso Estado.

Ficamos à disposição para mais esclarecimentos e para colaborar no que for necessário.

Atenciosamente,

2

Lais Bacilieri Ortiz
Secretária - Câmara
Municipal de Buritama

18-3691.1216
18-3691.2247
18-99797.0556
Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro
- Buritama/SP CEP 15290-000
secretaria@buritama.sp.leg.br

http://www.buritama.sp.leg.br

*Favor Acusar o recebimento.